UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Lam Vỹ, ngày      tháng  02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2025 và phân công nhiệm vụ chi tiết đối

với từng cán bộ, công chức của UBND xã Lam Vỹ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 20/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

nâng cao chất lượng công tác tham mưu cho UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 21/01/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính Nhà

nước và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Định Hóa;

Căn Cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 16/01/2025 của UBND xã Lam

Vỹ về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các Uỷ viên Ủy ban

nhân dân xã và công chức, người hoạt động không chuyên trách, thuộc UBND xã

Lam Vỹ

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2025 và phân công nhiệm vụ chi

tiết đối với từng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc

UBND xã Lam Vỹ.

( có biểu phân công nhiệm vụ kèm theo)

Điều 2. Giao cho các bộ phận chuyên môn

1. Tùy thời điểm, tiến độ, số lượng công việc và yêu cầu thực tiễn báo cáo

Chủ tịch UBND xã xem xét điều chỉnh tiến độ thực hiện để triển khai thực hiện

đảm bảo yêu cầu đề ra.

2. Đối với công việc, nhiệm vụ đột xuất được phân công, các cán bộ, công chức chủ

động triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, chất lượng và bổ sung vào kế hoạch công tác

theo quy định.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2. Công chức Văn phòng – Thống kê, Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách thuộc UBND xã Lam Vỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết Định này

Nơi nhận:
- Phòng Nội Vụ huyện;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

-   Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:47:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:59:37+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:59:38+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:59:41+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!